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ROSARIO CÓRDOBA
Mitre 885
(0341) 528 3840 / 424 8170
contactoros@tsabursatil.com.ar

25 de Mayo 130
(0351) 570 6713
contactocor@tsabursatil.com.ar

Índices Cierre Var

  MERVAL 
  MERVAL-25 
  M.AR 
  BURCAP 

41.486 
 - 
 - 
 - 

-3,64
-
-
-

Dólar Compra Venta

BCRA A3500
NACIÓN
DÓLAR BOLSA
CONTADO LIQ

-
58,00
79,89
81,13

60,05
63,00
79,89
81,13

Tasas Tasa

BADLAR
CAUCIÓN (30 DÍAS)

35,38%
33,20%

MONTO PRIVADO

MONTO PÚBLICO

  $ 1.214.823.150 

  $ 16.020.014.723 

OPERACIONES DEL DÍA (EN $ PESOS)
Tipo  $  Efectivo U$S Efectivo U$S Cable/Tr. TOTALTítulos

ACCIONES
CEDEAR
FONDOS CERRADOS
OTROS

695.688.273
516.686.624

112
1.473.120.000

1.453.473

885.276
39.690
69.867

697.181.436
517.641.767

112
1.473.120.000PR

IV
AD

O
S

BOCONES
OTROS TIT.PUB.
OTROS

24.256.319
8.194.530.114
508.114.429

2.770.545.330
27.865.215

4.331.641.860
163.060.065

24.256.319
15.296.717.304

699.039.709

PÚ
BL

IC
O

S

 OBLIG.NEG. 37.344.249 38.402.532 71.560.251 147.307.032

O
BL

. N
EG

.

Especie Precio % Var. Vol

  MCD
 YPFD
 GGAL
 PAMP
 BMA
 UTX
 BA.C
 JPM

 TRAN
 BYMA
 SUPV
 MMM

4300
810

123,7
46,8

265,45
2492,5
1399
2226
29,7

305,5
53,05
2914

ACCIONES

-4,9
-5

-3,4
-5,1
-4,1
-0,1
-6,7
-1,9
-3,4
0,3
-4,7
1,1

217M269
150M948
122M435
46M023
37M761
36M990
36M929
32M911
30M552
30M255
28M048
26M124

Especie Precio % Var. Vol

  AY24 (48)
 AY24 (CI)

 AY24X (48)
 AF20 (48)
 A2M2 (48)
 TC20 (48)
 TC21 (48)

 AF20X (48)
 AO20 (CI)

 TO26X (48)
 TC20X (48)
 TJ20 (48)

3285
3.281

3274,03
5432

213,85
245

224,6
5.403
3.806

45
245,25

81

TÍTULOS PÚBLICOS 

0
0,4
-0,2
0,4
2,4
2

6,1
0,5
-1,2
-0,5
2,6
1,7

1732M938
1614M181
691M294
643M791
558M801
420M424
351M595
308M886
253M623
200M886
192M758
168M033

Martes 21 de enero de 2020

Mercado Argentino

Mercado Internacional

Rofex

Mes Ajuste Implícita 

DLR012020
DLR022020
DLR032020
DLR042020
DLR052020
DLR062020

 60,73 
 62,65 
 64,95 
 67,00 
 69,10 
 71,20 

DÓLAR FUTURO

40,8%
41,4%
42,5%
42,2%
42,6%
42,1%

Especie Último % Var.

ORO012020
WTI052020
RFX20032020
RFX20062020
GGAL022020
GGAL042020

  1.558,0 
 57,9  

61.970,00 
 67.970,0 

 129,1 
 141 

FUTUROS

-0,29 
-0,64 
-2,41 
-2,55 
-2,97 
-2,72 

Especie Var. % Cierre

BOVESPA 
S&P500 
NASDAQ 
DOW JONES 
IBEX 
NIKKEI 
LONDRES 

-1,54
-0,27
-0,19
-0,52
-0,49
-0,91
-0,53

ÍNDICES

  118.862 
 3.330 
 9.389 

 29.348 
 9.659 

 24.084 
 7.651 

Producto Var. % Cierre

SOJA 
MAIZ 
TRIGO 
ORO 
PLATA 
CRUDO BRENT
CRUDO WTI 

-1,53
-0,39
2,10
-0,16
0,00
-1,07
-0,55

COMMODITIES

342
143
210

1558,8
18,01
65,2

58,58

Moneda Var. % Cierre

EURO
LIBRA
YEN
REAL
MEX
UY
CHILE

-0,10
0,25
-0,33
0,54
0,60
0,27
0,55

USD VS DIVISAS

1,11
1,30

110,18
4,19

18,66
37,26

769,50


